35,843,349

1,745,000

　　獎補助支出 25,649,300

支出

　　繳付公庫數 8,449,049

22

中華民國114年度

收支餘絀

　　業務支出

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

12,524,132

以前年度部分
　

12,524,132

113
一百一十三年度
　

12,524,132

12,524,132　5651012000-9
　水環境建設
　

12,524,132　　5651012010-2
　　水與環境
　

9,083,500　　　640009　　轉帳憑單
　　　112前瞻IV-1.1.-牧-01-彰化縣畜牧
　　　糞尿多元利用資源化共同處理中心
　

114 01 20

2,968,681　　　640009　　轉帳憑單
　　　112前瞻IV-1.1.-牧-01-彰化縣畜牧
　　　糞尿多元利用資源化共同處理中心
　

114 01 20